附件2
2025中国国际表面活性剂产业精品展参展合同
	举办时间
	2025年4月21日—23日
	举办地点
	浙江省杭州开元名都大酒店

	甲    方
	中国日用化学研究院有限公司

	地    址
	山西省太原市迎泽区文源巷34号
	邮    编
	030001

	联 系 人

	电    话

	收款信息
	收款单位
	中国日用化学研究院有限公司

	开 户 行
	中国工商银行太原市迎泽支行

	银行帐号
	0502121109036402936

	乙    方

	地    址

	邮    编

	联 系 人

	职    务

	电    话

	E-mail

	开票信息
	增值税普通发票  □
	增值税专用发票  □

	单位名称

	税    号

	申请展位面积
	平方米
	展位号

	A类 □  B类 □ C类 □

	展出内容
及品牌

	预定广告项目

	楣板名称
中英文

	签约声明：
一、经双方协商，乙方同意申请本展会上述展位和广告项目，总租金为（大写）     元人民币，合同签订后10个工作日内支付全部费用。
二、如非组委会原因造成参展商无法参展，已交款项扣除发生成本后部分退还。
三、参展单位如在十个工作日内未能将所需参展款项汇入指定账户，展会将不予保留参展单位预定的展位。
四、本合同未尽事宜由甲乙双方另行协商决定。
五、本合同一式两份，甲乙双方各执一份，自双方签订合同之日起生效。

甲方：中国日用化学研究院有限公司        乙方：
         （盖章）                                （盖章）

签字：                                  签字：
日期：      年     月      日           日期：      年     月

	备  注
	（上传企业营业执照复印件）